
ProVol Digital 
Krok za krokem 

Slack 



2 

Slack 

• Slack je podniková aplikace pro zasílání zpráv, 

která spojuje lidi s informacemi, které potřebují. 

Slack spojuje lidi jako jeden tým a mění způsob, 

jakým organizace komunikují. 

 

 



3 

Krok za krokem 

Krok 1: Postranní panel 

Krok 2: Kanály 

Krok 3: Pole zprávy 

Krok 4: Navigační lišta 

 

 



4 

Postranní panel 

Ke svým konverzacím ve Slacku máte přístup z postranního 

panelu. Zobrazí se seznam kanálů, ke kterým jste se připojili, 

a také vaše přímé zprávy, upozornění na konkrétní 

konverzace a možnost napsat novou zprávu  

 

Komponovat 

Kanály 

Oznámení 

Přímé 

zprávy 



5 

Kanály 

• Kanály jsou základem práce ve Slacku: spojují správné 

lidi a informace na jednom centrálním místě, takže je 

snadné organizovat vše s určitým účelem. 

• Záhlaví kanálu vám poskytuje informace o kanálu, ve 

kterém se nacházíte. Kliknutím na název kanálu 

zobrazíte podrobnosti, jako je téma a popis kanálu, a 

také všechny přidané soubory. Na dalších kartách 

můžete vidět, kdo je v kanálu, a také zobrazit další 

nastavení konverzace 



6 

Kanály 

Záhlaví 

kanálu 

 

 
Zprávy a 

data 

 

 

 

 

 
Emoji-Reakce 



7 

Pole zprávy 

  
• Při práci ve Slacku vám pole zprávy poskytuje různé 

možnosti zpráv pro komunikaci se členy týmu. 

Upravit/ 

vymazat 

zprávy 

 
Připojit data 

Formátování textu Zmínit tým členů 



8 

Navigační lišta 

• Ikony historie vám umožňují rychlý přístup k naposledy 

zobrazeným položkám. Pomocí šipek doleva a doprava 

se můžete v historii pohybovat tam a zpět. 

• Pomocí navigačních ikon můžete přecházet tam a zpět 

ve své historii, zobrazovat nedávné konverzace, hledat 

informace nebo získat nápovědu pro Slack . 

Proces Vyhledávání Promoc 


